
1 lentelė.  Gauti prašymai 2023 m.

Kvietimo data

Gautų 

prašymų 

skaičius 

Atmestų 

prašymų 

skaičius

Patenkintų 

prašymų 

skaičius

Skirtas 

finansavimas 

iš viso, Eur

 2023-06-27 - 2023-08-25 16 4 12 14 593,49

2 lentelė. SVV subjektų, gavusių paramą 2023 m., sąrašas

Eil. 

Nr.
Įmonės pavadinimas

Įmonės 

steigimo 

išlaidų 

dalinis 

kompensavi

mas, Eur

Reklamos 

priemonių 

išlaidų 

dalinis 

kompensavi

mas, Eur

Interneto 

svetainės 

sukūrimo 

išlaidų dalinis 

kompensavim

as, Eur

Dalyvavimo 

verslo 

parodose 

išlaidų 

dalinis 

kompensavi

mas, Eur

Kvalifikacij

os kėlimo 

kursų, 

seminarų ir 

mokymų 

išlaidų 

dalinis 

kompensavi

mas, Eur

 Darbo 

priemonių ir 

(ar) įrangos 

įsigijimo 

išlaidų 

dalinis 

kompensavi

mas, Eur

Iš viso, Eur:

1 MB Siberija 1 806,31 1 806,31

2 MB "Dora Cocker" 100,00 1 000,00 223,85 1 323,85

3 MB "GeoMark" 47,67 1 000,00 1 047,67

4 MB "PROsupellex" 2 000,00 2 000,00

5 MB "Automundis" 1 659,18 1 659,18

6 UAB "Noreda" 2 000,00 2 000,00

7 UAB "Darkela" 308,75 308,75

8 MB "Drapanas" 1 000,00 304,85 111,44 1 416,29

9 UAB "LIT EGG" 777,00 777,00

10 MB Fiberlita 1 000,00 1 000,00

11 MB "CPM Construction" 669,02 128,10 797,12

12 MB "Galma" 457,32 457,32

Iš viso: 100,00 4 903,34 352,52 0,00 532,60 8 705,03 14 593,49

1 pav. 2023 m. skirtų SVV rėmimo lėšų pasiskirstymas pagal rėmimo sritis, %

2020 m. skirtų SVV rėmimo lėšų pasiskirstymas pagal rėmimo sritis, %

Verslo rėmimo sritys Procentai

Įmonės steigimo išlaidų dalinis kompensavimas
0,68%

Reklamos priemonių išlaidų dalinis 

kompensavimas 33,60%
Interneto svetainės sukūrimo išlaidų dalinis 

kompensavimas 2,42%
Dalyvavimo verslo parodose išlaidų dalinis 

kompensavimas 0,00%

Kvalifikacijos kėlimo kursų, seminarų ir mokymų 

išlaidų dalinis kompensavimas 3,65%

Darbo priemonių ir (ar) įrangos įsigijimo išlaidų dalinis kompensavimas59,65%

100,00%

Plungės rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo lėšų skyrimo ir naudojimo priežiūros komisijos 2023 m. veiklos ir 

lėšų panaudojimo ataskaita

PATVIRTINTA

Plungės rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus

2024 m. sausio 26 d.

įsakymu Nr. DE-52

2023 m. buvo skelbtas vienas kvietimas  SVV subjektams teikti prašymus SVV rėmimo lėšoms gauti.  Iš viso 2023 m. panaudota 14 593,49 Eur SVV rėmimo lėšų:

2023 m. Plungės rajono savivaldybės biudžete smulkiojo ir vidutinio verslo (toliau -  SVV) lėšų smulkiajam ir vidutiniam verslui remti pagal Tvarkos aprašą* buvo numatyta 14 593,49 Eur. 

*Plungės rajono savivaldybės Smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo lėšų skyrimo ir naudojimo tvarkos aprašas, patvirtintas Plungės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 22 d. sprendimu Nr. T1-185 (toliau - 

Tvarkos aprašas)

0,68 %

33,60 %

2,42 %

0,00 %

3,65%

59,65 %

Įmonės steigimo išlaidų dalinis kompensavimas

Reklamos priemonių išlaidų dalinis
kompensavimas

Interneto svetainės sukūrimo išlaidų dalinis
kompensavimas

Dalyvavimo verslo parodose išlaidų dalinis
kompensavimas

Kvalifikacijos kėlimo kursų, seminarų ir mokymų
išlaidų dalinis kompensavimas

Darbo priemonių ir (ar) įrangos įsigijimo išlaidų
dalinis kompensavimas


